POKJA DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH KAB. SIMALUNGUN TA. 2019

BERITA ACARA PEMBERIAN PENJELASAN (BAPP)

KEGIATAN:

1	Revitalisasi Pasar Rakyat yang dikelola Koperasi
---	--

Nomor : 03.1/Pokja.Konstruksi/ DKUKM -2019

Lampiran : --

Tanggal: 10 Juni 2019

Pada Hari ini **Senin** Tanggal **Sepuluh** Bulan **Juni** Tahun **Dua Ribu Sembilan Belas**, dimulai pada Pukul 11.00 WIB sd 12.00 WIB telah diadakan acara Pemberian Penjelasan untuk pekerjaan tersebut diatas melalui Aplikasi SPSE pada LPSE Kabupaten Simalungun.

Acara Penjelasan Penjelasan:

- 1. Acara Pemberian Penjelasan melalui Aplikasi SPSE berupa tanya jawab. Pertanyaan dari Peserta Lelang dan Jawaban / Penjelasan dari Pokja terlampir bersama Berita Acara ini.
- 2. Materi Pemeberian Penjelasan terlampir bersama Berita Acara ini.
- 3. Risalah Tender (Materi Penjelasan, Ketentuan lainnya serta tanya jawab dalam acara Pemberian Penjelasan) merupakan lampiran Berita Acara Pemberian Penjelasan.
- 4. Berita Acara Pemberian Penjelasan beserta lampirannya dapat diunduh/download melalui Portal LPSE Kab. Simalungun.

Demikian Berita Acara Pemberian Penjelasan (BAPP) ini diperbuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pokja Dinas Koperasi Usaha Kecil Simalungun TA. 2019	dan Menengah Kab.
1. Deddy Christy saragih, SE	()
2. Hendra Tagor Tampubolon, Amd.	()
3. Joy Ch. B. Saragih, SE	()





- BERANDA
- DAFTAR PAKET
- BERITA
- LOG AKSES
- GANTI PASSWORD
- LOGOUT

Hendra Tagor Tampubolon - Pokja Pemilihan

Apendo/Spamkodok Petunjuk PenggunaanAplikasi e-Procurement Lainnya

- 1. Beranda
- 2. Informasi Tender
- 3. Penjelasan Lelang
- Informasi Tender
- Pertanyaan 0

Kode Tender 1132494

Nama Paket Revitalisasi Pasar Rakyat yang dikelola Koperasi

Sisa Waktu 0 hari / 0 jam / 0 menit

Pembukaan Ubah

R Peserta P Pokja Pemilihan

Pokja Pemilihan masih bisa memberikan penjelasan selama 3 jam setelah masa Aanwijzing berakhir.

Hindari copy & paste dari dokumen aplikasi Microsoft Office, karena ada beberapa karakter yang akan menyebabkan tidak bisa dicetaknya dokumen Summary Tender.

- Tentang Kami
- Pakta Integritas
- Persyaratan dan Ketentuan

Total Pengunjung: 1.174.928

10 Juni 2019 12:25 WIB

© 2006-2019 Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (<u>LKPP</u>)

SPSE v4.3u20190513